

امام جمعه موقت شهر ترکمانچای محبت الاسلام و المسلمین نظری امروز بیست و چهار شهریور ماه پس از دعوت حمد و ثنای الهی و درود بر پیامبر(ص) و اهل بیت ایشان فطاب به مومنین و نمازگزاران تقوای الهی را یادآور شده و همگان را به رعایت تقوا الهی دعوت کرده و اذعان داشتند که فوز (رستگاری) همراه تقوا بوده و این دو در کنار هم میباشند.

سپس ایشان فطبه اول را با کلامی از امام مسن(ع) شروع کردند که میفرمایند: «آن چنان برای دنیایت تلاش کن که گویا همیشه زنده خواهی ماند، و چنان برای آخرت تلاش کن که گویا فردا خواهی مُرد.» در ادامه ایشان به ذکر خصوصیات اهل دنیا پرداختند؛ رسول خدا صلی الله علیه و آله، در شب معراج از خداوند سؤال کرد: ... خداوندا! اهل دنیا کداماند و اهل آخرت کدام؟

خداوند فرمود: با اهل دنیا در بغض و عداوت باش و با اهل آخرت با محبت باش

آنها تنها فکر و ذکر و نیت شان فقط خورد و خوراک و عیاشی و کیافی است.

شاید سوال باشد که مگر نباید به فکر خورد و خوراک بود ... در اینجا مطلب اینست که ایشان بجای استفاده از روزی های پاک فرقی بین حرام و حلال قائل نبوده و از هر راهی به فکر سود و منفعت شخصی هستند.

از خصوصیات دیگر اهل دنیا فندیدن ایشان بصورت قهقهه است که این فندیدن ناشی از قساوت قلب ایشان است.

از خصوصیات دیگر اهل دنیا فوابیدن این افراد است.

و دیگر خصوصیت ایشان غضب است که این افراد مرمت شکن بوده و زود عصبانی میشوند و فرقی بین اهل خانه و کوچک و بزرگ قائل نیستند و همه را مورد بی احترامی قرار میدهند.

و از دیگر خصوصیت ایشان دیر راضی شدن است.

و اینکه ایشان اهل عذر خواهی کردن در مقابل اعمال بد خود نیستند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که در طاعت فداوند کسل و سست هستند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که در معصیت فداوند شجاع هستند و جرات پیدا میکنند.

خصوصیت دیگر ایشان داشتن آرزوهای دور و دراز است در مالیکه مرگ را فراموش کرده اند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که از نفس خود مسابرسی نمیکنند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که از درک و فهم عمیق برخوردار نیستند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که پر مرف هستند . در کلام حضرت امیر (ع) است که هرکه کلامش زیاد

شود فطایش نیز زیاد خواهد شد.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که خوف و ترس ایشان کم است و از کسی پرهیز نداشته و متی در

مقابل فداوند نیز ترسی به دل راه نمیدهند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که اهل تشکر کردن نیستند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که در عین کم جمعیت بودن خود را بالاتر از مردم میدانند.

خصوصیت دیگر ایشان اینست که در مالیکه کاری انجام نداده اند بدنبال تعریف و تمجید هستند.

در قطبه دوم حجت الاسلام والمسلمین نظری با ذکر مناسبت های هفته ی در پیش رو به شرح مختصری

پرداختند و یادآور شدند ؛ اولین مناسبت ۲۴ شهریور روز مباحله است. روز مباحله بیان گر عظمت

شخصیت پیامبر(ص) و اهل بیت ایشان است.

یکی پیام های مباحله عبارت است از اینکه علی بن ابیطالب جان پیامبر(ص) است.

سلمان میگوید من در حال سجده بر پیامبر(ص) وارد شدم در مالیکه ایشان در آن حال میفرمودند فدایا

من درحالی به سمت تو می آیم که مقام ولایت علی بن ابی طالب را تصدیق کرده ام.

امام جمعه موقت ترکمانچای سپس با اشاره به کشتار بی رحمانه مسلمانان میانمار خاطرنشان کردند : سکوت جامعه بین الملل در مقابل این کشتار بی رحمانه نشانه همسویی آنان با عاملان این فاجعه انسانی است .

در ادامه ایشان با اشاره به دیدار رهبر معظم انقلاب از مجمع تشفیص مصلحت نظام افزودند؛ رهبری در این دیدار یادآور شدند که این نهاد ابتکار امام(ره) بوده و اعضای آن سه وظیفه مهم دارند که عبارتند از؛ تشفیص مصلحت نظام ، مشاورت و تعیین سیاست های کلی نظام ، ارائه راه حل در محضلات کشور . رهبری تاکید داشتند که اعضای مجمع باید انقلابی فکر کرده ، انقلابی عمل کرده و انقلابی باقی بماند.

در آخر ایشان با اشاره به روز شعر و ادب فارسی و درگذشت استاد شهریار به کلامی از رهبری در مورد ایشان اشاره کردند که میفرمایند : شهریار از شاعرانی است مثل سعدی و حافظ و بعد از خودش نامش ماندگار خواهد ماند.